
 

 

ĀRKĀRTAS  

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.9 

 

Limbažos 2013.gada 14.maijā 

 

Sēde sasaukta plkst.16.00 

Sēdi atklāj plkst.16.00 

 

 

Darba kārtība:  

1. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par Baumaņu Kārļa 

Viļķenes pamatskolas ēkas tehniskās dokumentācijas un projekta pieteikuma sagatavošanu 

Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansētajā projektu atklātajā konkursā „Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai” III kārtā”.  

2. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par projekta 

„Skeitparka izveidošana Limbažos” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība 

Brasla” izsludinātajā projektu konkursā”. 

3. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par projekta 

„Trenažieru zāles izveidošana Umurgā” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība 

Brasla” izsludinātajā projektu konkursā”. 

4. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par projekta 

„Slēpošanas aktivitātes” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” 

izsludinātajā projektu konkursā”.  

5. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par projekta 

„Lādezera pamatskolas zāles labiekārtošana” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku 

partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā”. 

6. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par līdzfinansējumu 

velo projekta īstenošanai” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” 

izsludinātajā projektu konkursā”. 

7. Par projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu renovācija 2013” rezultātu 

apstiprināšanu. 

8. Par nekustamā īpašuma „Jaunlādes muiža” Limbažu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

9. Par nekustamā īpašuma „Dzērvenes” Limbažu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

10. Par nekustamā īpašuma „Mellenes” Limbažu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

11. Par nekustamā īpašuma „Zemenes” Limbažu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

12. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas VOLKSWAGEN CARAVELLE izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Aigars LEGZDIŅŠ. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 



2 

 

 

Sēdē piedalās: deputāti Ainārs GRĪVIŅŠ, Aigars LEGZDIŅŠ, Salvis LEGZDIŅŠ, Gints 

ROŽKALNS, Ziedonis RUBEZIS, Mārtiņš Ritums TREIMANIS (sākot ar 1.darba kārtības 

jautājumu), Andis ZAĻAISKALNS, Ainārs ZEIDMANIS, Juris ŽŪRIŅŠ. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Vaira ĀBELE (komandējumā), Andris GARKLĀVS, Aivars KONTIŅŠ, 

Gunta OZOLA, Velta PURIŅA, Aksels ROSHOFS. 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodalās vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu pilsētas pārvaldes sekretāre Iveta VAVILOVA, Limbažu novada pašvaldības 

juriste Vineta BUNDZINIECE, Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts 

IELEJA, Limbažu novada pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas speciālists Vilnis VOSS, 

Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Agris BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības 

praktikante Baiba BAČIULE, Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājs Māris BEĻAUNIEKS, Limbažu 

pagasta pārvaldes vadītājs Dainis JURKA. 

 

 

Sēdē darbu uzsāk deputāts M.R.Treimanis. 

 

 

1.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par Baumaņu Kārļa 

Viļķenes pamatskolas ēkas tehniskās dokumentācijas un projekta pieteikuma sagatavošanu 

Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansētajā projektu atklātajā konkursā „Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai” III kārtā” 

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās A.Grīviņš, G.Rožkalns, A.Zeidmanis, J.Žūriņš 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada domes 25.04.2013. sēdes lēmumu „Par Baumaņu Kārļa 

Viļķenes pamatskolas ēkas tehniskās dokumentācijas un projekta pieteikuma sagatavošanu Klimata 

pārmaiņu finanšu instrumenta finansētajā projektu atklātajā konkursā „Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai” III kārtā” (protokols Nr.8, 10.§) un uzklausījusi 

Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas, Limbažu pilsētas pārvaldes 

vadītāja M.Beļaunieka un Limbažu novada pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas speciālista 

V.Vosa informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta 4.punktu, dome, 

atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), 

pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par Baumaņu Kārļa 

Viļķenes pamatskolas ēkas tehniskās dokumentācijas un projekta pieteikuma sagatavošanu Klimata 

pārmaiņu finanšu instrumenta finansētajā projektu atklātajā konkursā „Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai” III kārtā” (protokols Nr.8, 10.§) un izteikt lēmuma 

3.punktu šādā redakcijā: 

„3.  Tehniskās dokumentācijas sagatavošanai nepieciešamo finansējumu Ls 4985,20 (četri tūkstoši 

deviņi simti astoņdesmit pieci lati un 20 santīmi) nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 

2013.gada budžeta brīvajiem līdzekļiem, palielinot Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas 

2013.gada budžetu par Ls 4985,20 (četri tūkstoši deviņi simti astoņdesmit pieci lati un 20 

santīmi).”. 
 

 



3 

 

2.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par projekta 

„Skeitparka izveidošana Limbažos” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība 

Brasla” izsludinātajā projektu konkursā” 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada domes 25.04.2013. sēdes lēmumu „Par projekta „Skeitparka 

izveidošana Limbažos” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā 

projektu konkursā” (protokols Nr.8, 23.§) un uzklausījusi Limbažu pilsētas pārvaldes vadītāja 

M.Beļaunieka informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās 

daļas 6.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 

Legzdiņš, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par projekta „Skeitparka 

izveidošana Limbažos” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā 

projektu konkursā” (protokols Nr.8, 23.§): 

1. Izteikt lēmuma 2.punktu šādā redakcijā: 

„2.  Noteikt projekta izmaksas:  

Kopējās attiecināmās izmaksas  
Tajā skaitā:  

ELFLA 90%  

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 10%  

Ls 6000,00 
 

Ls 5400,00 

Ls 600,00 

Kopējās neattiecināmās izmaksas, 

 tajā skaitā PVN 21%  

Ls 1405,20 

Ls 1285,20 

PAVISAM KOPĀ  Ls 7405,20 ”.  

2. Izteikt lēmuma 3.punktu šādā redakcijā: 

„3.  Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu Ls 

4320,00 (četri tūkstoši trīs simti divdesmit lati un 00 santīmi) nodrošināt no Limbažu 

novada pašvaldības 2013.gada apgrozāmajiem līdzekļiem un pašvaldības 

līdzfinansējumu Ls 2005,20 (divi tūkstoši pieci lati un 20 santīmi) apmērā nodrošināt no 

pašvaldības 2013.gada budžeta rezerves fonda.”.  

 

 

3.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par projekta 

„Trenažieru zāles izveidošana Umurgā” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība 

Brasla” izsludinātajā projektu konkursā”  

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada domes 25.04.2013. sēdes lēmumu „Par projekta „Trenažieru 

zāles izveidošana Umurgā” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā 

projektu konkursā” (protokols Nr.8, 22.§) un Umurgas pagasta pārvaldes vadītāja P.Magones 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 

dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 



4 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par projekta „Trenažieru 

zāles izveidošana Umurgā” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā 

projektu konkursā” (protokols Nr.8, 22.§): 

1. Izteikt lēmuma 2.punktu šādā redakcijā: 

„2.  Noteikt projekta izmaksas:  

Kopējās attiecināmās izmaksas  
Tajā skaitā:  

ELFLA 90%  

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 10%  

Ls 5727,23 
 

Ls 5154,51 

Ls 572,72 

Kopējās neattiecināmās izmaksas, 

 tajā skaitā PVN 21%  

 

Ls 1202,72 

PAVISAM KOPĀ  Ls 6929,95 ”. 

2. Izteikt lēmuma 3.punktu šādā redakcijā: 

„3.  Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu Ls 

4123,61 (četri tūkstoši viens simts divdesmit trīs lati un 61 santīms) nodrošināt no 

Limbažu novada pašvaldības 2013.gada apgrozāmajiem līdzekļiem un pašvaldības 

līdzfinansējumu Ls 1775,44 (viens tūkstotis septiņi simti septiņdesmit pieci lati un 44 

santīmi) apmērā nodrošināt no pašvaldības 2013.gada budžeta rezerves fonda.”.  

 

 

4.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par projekta 

„Slēpošanas aktivitātes” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” 

izsludinātajā projektu konkursā”  

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada domes 25.04.2013. sēdes lēmumu „Par projekta „Slēpošanas 

aktivitātes” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā projektu 

konkursā” (protokols Nr.8, 19.§) un uzklausījusi Limbažu pilsētas pārvaldes vadītāja M.Beļaunieka 

informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 

dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par projekta „Slēpošanas 

aktivitātes” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā projektu 

konkursā” (protokols Nr.8, 19.§): 

1. Izteikt lēmuma 2.punktu šādā redakcijā: 

„2.  Noteikt projekta izmaksas:  

Kopējās attiecināmās izmaksas  
Tajā skaitā:  

ELFLA 90%  

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 10%  

Ls 6000,00 
 

Ls 5400,00 

Ls 600,00 

Kopējās neattiecināmās izmaksas, 

 tajā skaitā PVN 21%  

Ls 3105,61 

Ls 1580,31 

PAVISAM KOPĀ  Ls 9105,61 ”. 

2. Izteikt lēmuma 3.punktu šādā redakcijā: 

„3.  Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu Ls 

4320,00 (četri tūkstoši trīs simti divdesmit lati un 00 santīmi) nodrošināt no Limbažu 

novada pašvaldības 2013.gada apgrozāmajiem līdzekļiem un pašvaldības 



5 

līdzfinansējumu Ls 3705,61 (trīs tūkstoši septiņi simti pieci lati un 61 santīms) apmērā 

nodrošināt no pašvaldības 2013.gada budžeta rezerves fonda.”.  

 

 

5.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par projekta 

„Lādezera pamatskolas zāles labiekārtošana” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku 

partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā”  

Ziņo D.Jurka 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada domes 25.04.2013. sēdes lēmumu „Par projekta „Lādezera 

pamatskolas zāles labiekārtošana” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” 

izsludinātajā projektu konkursā” (protokols Nr.8, 12.§) un uzklausījusi Limbažu pagasta pārvaldes 

vadītāja D.Jurkas informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās 

daļas 5.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 

Legzdiņš, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par projekta „Lādezera 

pamatskolas zāles labiekārtošana” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” 

izsludinātajā projektu konkursā” (protokols Nr.8, 12.§): 

1. Izteikt lēmuma 2.punktu šādā redakcijā: 

„2.  Noteikt projekta izmaksas:  

Kopējās attiecināmās izmaksas  
Tajā skaitā:  

ELFLA 90%  

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 10%  

Ls 6000,00 
 

Ls 5400,00 

Ls 600,00 

Kopējās neattiecināmās izmaksas, 

 tajā skaitā PVN 21%  

Ls 5979,00 

Ls 2079,00 

PAVISAM KOPĀ  Ls 11979,00 ”. 

2. Izteikt lēmuma 3.punktu šādā redakcijā: 

„3.  Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu Ls 

4320,00 (četri tūkstoši trīs simti divdesmit lati un 00 santīmi) nodrošināt no Limbažu 

novada pašvaldības 2013.gada apgrozāmajiem līdzekļiem un pašvaldības 

līdzfinansējumu Ls 6579,00 (seši tūkstoši pieci simti septiņdesmit deviņi lati un 00 

santīmi) apmērā nodrošināt no pašvaldības 2013.gada budžeta rezerves fonda.”.  

 

 

6.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par līdzfinansējumu 

velo projekta īstenošanai” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” 

izsludinātajā projektu konkursā”  

Ziņo A.Grīviņš 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada domes 25.04.2013. sēdes lēmumu „Par līdzfinansējumu velo 

projekta īstenošanai” (protokols Nr.8, 14.§) un Limbažu TIC vadītājas I.Milleres priekšlikumu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, dome, atklāti 

balsojot, ar 9 balsīm par (Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), 

pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 



6 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par līdzfinansējumu velo 

projekta īstenošanai” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā 

projektu konkursā” (protokols Nr.8, 14.§): 

1. Izteikt lēmuma nosaukumu šādā redakcijā: „Par līdzfinansējumu projekta pieteikumam 

„Tūrisma takas izveide no Limbažiem līdz Katvaru pagasta z/s „Purmaļi””. 

2. Izteikt lēmuma 1.punktu šādā redakcijā: 

„1.  Atbalstīt Limbažu novada tūrisma informācijas centra iniciēto projekta pieteikumu 

„Tūrisma takas izveide no Limbažiem līdz Katvaru pagasta z/s „Purmaļi” iesniegšanai 

Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) atbalsta 

ieviešanai Latvijā 2007.–2013.gadam atklātā projektu iesniegumu konkursa 

413.pasākumā „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo 

attīstības stratēģijas īstenošanas teritorijā” 5.kārtas ietvaros izsludinātajā projekta 

konkursā.”. 

3. Izteikt lēmuma 2.punktu šādā redakcijā.  

„2.  Noteikt projekta izmaksas:  

Kopējās attiecināmās izmaksas (LVL) 
Tajā skaitā:  

ELFLA 90%  

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 10%  

Ls 5996,20 
 

Ls 5396,58 

Ls 599,62 

Kopējās neattiecināmās izmaksas, 

tajā skaitā PVN 21%  

 

Ls 1259,20 

PAVISAM KOPĀ  Ls 7255,40 ”. 

4. Izteikt lēmuma 3.punktu šādā redakcijā: 

„3.  Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu Ls 

4317,26 (četri tūkstoši trīs simti septiņpadsmit lati un 26 santīmi) nodrošināt no 

Limbažu novada pašvaldības 2013.gada apgrozāmajiem līdzekļiem un pašvaldības 

līdzfinansējumu Ls 1858,82 (viens tūkstotis astoņi simti piecdesmit divi lati un 82 

santīmi) apmērā nodrošināt no pašvaldības 2013.gada budžeta rezerves fonda.”.  

 

 

7.§ 

Par projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu renovācija 2013” rezultātu 

apstiprināšanu 

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās A.Grīviņš, A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 42.panta pirmo daļu un projektu konkursa 

„Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu renovācija 2013” nolikuma, apstiprināts ar Limbažu novada 

domes 2013.gada 28.marta lēmumu (protokols Nr.5, 37.§) 4.6.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 

balsīm par (Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, NOLEMJ: 

 

1. Palielināt projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu renovācija 2013”  budžetu 

par Ls 320,00 (trīs simti divdesmit lati un 00 santīmi) no Limbažu novada pašvaldības 

Pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas rezerves fonda. 

2. Atbalstīt Līgas Spures projektu, piešķirot Ls 1 000,00 (viens tūkstotis latu un 00 santīmi)  

ēkas Mūru ielā 15, Limbažos, fasādes renovācijai. 

3. Atbalstīt Jāņa Plotnieka projektu, piešķirot Ls 406,00 (četri simti seši lati un 00 santīmi) mūra 



7 

mājas Cēsu ielā 9, Limbažos, fasādes remontam. 

4. Atbalstīt namīpašuma Jūras ielā 5 un Ģildes ielā 13 Limbažu vecpilsētas vēsturiskā centra 

nereģistrēto apsaimniekotāju kopienas projektu, piešķirot Ls 1 000,00 (viens tūkstotis lati un 

00 santīmi) Jūras ielas 5 un Ģildes ielas 13, Limbažos, ēku fasādes remontam. 

5. Atbalstīt Vilņa Olešinska projektu, piešķirot Ls 992,00 (deviņi simti deviņdesmit divi lati un 

00 santīmi) ēkas Burtnieku ielā 3, Limbažos, fasādes renovācijai. 

6. Atbalstīt Intas Krojas projektu, piešķirot Ls 922,00 (deviņi simti divdesmit divi lati un 00 

santīmi) koka nama Jūras ielā 8, Limbažos, fasādes atjaunošanai. 

7. Atbalstīt SIA „A un O Limbažu optika” projektu, piešķirot Ls 1 000,00 (viens tūkstotis latu 

un 00 santīmi) ēkas Ģildes ielā 2, Limbažos, fasādes remontam. 

8. Uzdod Līgai Spurei, Jānim Plotniekam, Mārtiņam Bērziņam, Vilnim Olešinskim, Intai Krojai, 

Ivaram Ramānam divu nedēļu laikā pēc projekta īstenošanas iesniegt saturisko un finanšu 

atskaiti par piešķirto finanšu līdzekļu izlietojumu Limbažu novada pašvaldības Administratīvās 

nodaļas Iedzīvotāju apkalpošanas centrā Rīgas ielā 16, Limbažos, saskaņā ar projektu konkursa 

nolikuma 4.11.punktu. 
 

 

8.§ 

Par nekustamā īpašuma „Jaunlādes muiža” Limbažu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu 

Ziņo D.Jurka, debatēs piedalās G.Rožkalns, A.Zaļaiskalns, A.Zeidmanis, J.Žūriņš 

 

Ar Limbažu novada domes 2013.gada 28.februāra sēdes lēmumu „Par zemes ierīcības 

projekta „Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu” no nekustamā 

īpašuma „Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 6664 005 0298, ar zemes ierīcības projektu no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6664 005 0179, atdalītas zemes vienības. Paliekošajam nekustamam īpašumam, kas 

sastāv no zemes vienības kadastra apzīmējums 6664 005 0298 4,58 ha platībā un ēkām - skolas ēka 

(kadastra apzīmējums 6664 005 0179 001), palīgēka – šķūnis (kadastra apzīmējums 664 005 0179 

003), palīgēka – kūts (kadastra apzīmējums 6664 005 0179 004, palīgēkas – aizsargu nama pamati 

(kadastra apzīmējums 6664 005 0179 006, nedzīvojamā ēka - darbnīca (kadastra apzīmējums 6664 

005 0179 002) saglabāts nosaukumu „Jaunlādes muiža”, Limbažu pagasts, Limbažu novads un 

noteikts nekustamā īpašuma lietošanas mērķis komercdarbības objektu apbūve . 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija.  

Tā kā nekustamais īpašums „Jaunlādes muiža” Limbažu pagastā, Limbažu novadā nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot izsolē. 

Nekustamais īpašums „Jaunlādes muiža” Limbažu pagastā, Limbažu novadā ir reģistrēts 

zemesgrāmatā uz Limbažu novada pašvaldības vārda. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, 

atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcijas noteiktajā kārtībā, kura arī apstiprina nekustamā īpašuma novērtēšanas 



8 

komisijas sastāvu.  

Ņemot vērā minēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta 

pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par 

(Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu „Jaunlādes muiža” Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā kadastra Nr.6664 005 0179, kas sastāv no zemes vienības kadastra apzīmējums 6664 

005 0298 4,58 ha platībā un ēkām - skolas ēka (kadastra apzīmējums 6664 005 0179 001), 

palīgēka - šķūnis (kadastra apzīmējums 664 005 0179 003), palīgēka – kūts (kadastra 

apzīmējums 6664 005 0179 004, palīgēkas – aizsargu nama pamati (kadastra apzīmējums 

6664 005 0179 006, nedzīvojamā ēka – darbnīca (kadastra apzīmējums 6664 005 0179 002) 

pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot 

izsoles noteikumu projektu. 

 

 

9.§ 

Par nekustamā īpašuma „Dzērvenes” Limbažu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu 

Ziņo D.Jurka 

 

Ar Limbažu novada domes 2013.gada 28.februāra sēdes lēmumu „Par zemes ierīcības 

projekta „Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu” no nekustamā 

īpašuma „Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 6664 005 0179, atdalīta zemes vienība 2,03 ha platībā, veidojot jaunu 

nekustamo īpašumu „Dzērvenes”, Limbažu pagasts, Limbažu novads, kadastra Nr.6664 005 0302 

kā arī noteikts nekustamā īpašuma lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 

ir lauksaimniecība (kods 0101). 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija.  

Tā kā nekustamais īpašums „Dzērvenes” Limbažu pagastā, Limbažu novadā nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot izsolē. 

Nekustamais īpašums „Dzērvenes” Limbažu pagastā, Limbažu novadā ir reģistrēts 

zemesgrāmatā uz Limbažu novada pašvaldības vārda. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, 

atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcijas noteiktajā kārtībā, kura arī apstiprina nekustamā īpašuma novērtēšanas 

komisijas sastāvu.  



9 

Ņemot vērā minēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta 

pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par 

(Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu „Dzērvenes” Limbažu pagastā, Limbažu novadā 

kadastra Nr.6601 005 0302, kas sastāv no zemes vienības 2,03 ha platībā, pārdodot mutiskā 

izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot 

izsoles noteikumu projektu. 

 

 

10.§ 

Par nekustamā īpašuma „Mellenes” Limbažu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu 

Ziņo D.Jurka 

 

Ar Limbažu novada domes 2013.gada 28.februāra sēdes lēmumu „Par zemes ierīcības 

projekta „Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu” no nekustamā 

īpašuma „Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 6664 005 0179, atdalīta zemes vienība 2,09 ha platībā, veidojot jaunu 

nekustamo īpašumu „Mellenes”, Limbažu pagasts, Limbažu novads, kadastra Nr.6664 005 0301 kā 

arī noteikts nekustamā īpašuma lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija.  

Tā kā nekustamais īpašums „Mellenes” Limbažu pagastā, Limbažu novadā nav nepieciešams 

pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot izsolē. 

Nekustamais īpašums „Mellenes” Limbažu pagastā, Limbažu novadā ir reģistrēts 

zemesgrāmatā uz Limbažu novada pašvaldības vārda. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, 

atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcijas noteiktajā kārtībā, kura arī apstiprina nekustamā īpašuma novērtēšanas 

komisijas sastāvu.  

Ņemot vērā minēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta 

pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par 

(Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 



10 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu „Mellenes” Limbažu pagastā, Limbažu novadā 

kadastra Nr.6601 005 0301, kas sastāv no zemes vienības 2,09 ha platībā, pārdodot mutiskā 

izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot 

izsoles noteikumu projektu. 

 

 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma „Zemenes” Limbažu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu 

Ziņo D.Jurka 

 

Ar Limbažu novada domes 2013.gada 28.februāra sēdes lēmumu „Par zemes ierīcības 

projekta „Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu” no nekustamā 

īpašuma „Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 6664 005 0179, atdalīta zemes vienība 2,09 ha platībā, veidojot jaunu 

nekustamo īpašumu „Zemenes”, Limbažu pagasts, Limbažu novads, kadastra Nr.6664 005 0300 kā 

arī noteikts nekustamā īpašuma lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija.  

Tā kā nekustamais īpašums „Zemenes” Limbažu pagastā, Limbažu novadā nav nepieciešams 

pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot izsolē. 

Nekustamais īpašums „Zemenes” Limbažu pagastā, Limbažu novadā ir reģistrēts 

zemesgrāmatā uz Limbažu novada pašvaldības vārda. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, 

atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcijas noteiktajā kārtībā, kura arī apstiprina nekustamā īpašuma novērtēšanas 

komisijas sastāvu.  

Ņemot vērā minēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta 

pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par 

(Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu „Zemenes” Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra Nr.6601 005 0300, kas sastāv no zemes vienības 2,09 ha platībā, pārdodot mutiskā 

izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 



11 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot 

izsoles noteikumu projektu. 

 

 

12.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas VOLKSWAGEN CARAVELLE izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

Ziņo A.Blumers 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu un Limbažu novada pašvaldības īpašumu 

privatizācijas un atsavināšanas komisijas informāciju par pašvaldības kustamās mantas – 

VOLKSWAGEN CARAVELLE, valsts reģistrācijas Nr.FO 4780, izsoles rezultātiem, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 36.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par 

(Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt pašvaldības kustamās mantas – automašīnas VOLKSWAGEN CARAVELLE, 

valsts reģistrācijas Nr.FO4780, izsoles rezultātus, par nosolītāju atzīstot M.F. (personas kods) 

ar nosolīto cenu Ls 800,00 (astoņi simti latu). 

2. Uzdot juridiskajai nodaļai pēc maksājumu apliecinoša dokumenta saņemšanas noslēgt 

pirkuma līgumu par automašīnas VOLKSWAGEN CARAVELLE, valsts reģistrācijas 

Nr.FO4780 atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus, ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

4. Atmaksāt izsoles dalībniekiem, kuri ir piedalījušies izsolē, bet nav nosolījuši automašīnu, 

iemaksāto izsoles nodrošinājumu.  

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.16.30. 

 

 

Sēdes vadītājs   A.Legzdiņš 

 

Sēdes protokoliste   A.Kamala 

 

 


